
Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение 

В о с к р е с е н с к а я  с р е д н я я  ш к о л а

Пр I I К О  3

01 сентября 2025 года №255(о)
«Об утверждении»

В соответствии с ч.З ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью совершенствования системы 
повышения педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения 
деятельности по реализации задач повышения качества образования и организации 
проектно-исследовательской, инновационной работы школы и планом работы школы

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы методической службы МАОУ Воскресенская СШ 

на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить планы работы школьных методических объединений: 
учителей математики и информатики;

учителей русского языка и литературы;

учителей начальных классов;

учителей иностранного языка;

учителей технологии, музыки, ИЗО;

учителей истории;

учителей физкультуры;

учителей химии, биологии, географии, ОБЖ;

классных руководителей,

учителей специальных(коррекционных) классов.

3. Утвердить план работы Школы молодого педагога на 2025-2026 учебный
год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Зеленое


